11l PROVA CAMPIONATO REGIONALE PISTE
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

N° Conduttore

Classe 60 ENTRY

1

1

39 BLANCO ANGELO BRUNO
406 RAGUSA SIMONE
1 BONANNO RUDY
10 DATO LEONARDO
44 CASTRO ANDREA ANGEL
101 TRUSCELLI FRANCESCO
77 PUMA MARCO
3 VENTURA CALOGERO
85 BIGIONE VITO JUNIOR
49 DANIEL ABELA
46 DI BENEDETTO ANDREA

Squalificati

27 BLANDINO CRISTIAN

. Mezzo

LKE
LKE
IAME
LKE
LKE
LKE
LKE
LKE
LKE
LKE
LKE

LKE

Classe Team

60 ENTR BUSCEMA RACING
60 ENTR CASTORINA RACIN
60 ENTR TORRISI

60 ENTR TACCETTA RACIN

60 ENTR CASTORINA RACIN
60 ENTR FAIDATE

60 ENTR ARINI KART

60 ENTR CM MOTORSPORT

60 ENTR VRT

60 ENTR MUSCAT

60 ENTR CASTORINA RACIN

60 ENTR CASTORINA RACIN

Giro piti veloce 51.143 - 27 BLANDINO CRISTIAN al giro 1

alla data e ora 17/03/2019 - 11:12:44.725

- Velocita media : 70 Km/h

Giri

NN NN NNNNN

60 ENTRY LEVEL - Qualifiche

Tempo

07:47.111
07:30.240
07:24.407
07:39.052
07:04.558
07:07.573
07:21.599
07:19.684
07:35.800
07:36.997
07:36.576

02:35.609

Best lap

51.732
52.229
52.267
52.284
52.378
52.518
52.840
53.532
54.459
54.589
54.661

51.143

Inizio gara

Giro

~N NN DDA DNW NS

17/03/2019 11:11:00

Diff

00.497
00.535
00.552
00.646
00.786
01.108
01.800
02.727
02.857
02.929

Fine gara

Gap

00.497
00.038
00.017
00.094
00.140
00.322
00.692
00.927
00.130
00.072

17/03/2019 11:19:25

R040 Stampato 17/03/2019 alle ore 12:50:19
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